Curitiba, 30 de Novembro de 2018 - Edição nº 2396
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1462920IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM
DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 755/2018

PROTOCOLO SEI 0076888-07.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2062822-1 GABRIEL AUGUSTO

LOVATO DE
CARVALHO

92,75

2 2059265-9 ANA LUIZA FREZ DA
SILVA

88,75

3 2059510-1 LUCAS OLIVEIRA
CALEFFI

87,25

4 2061424-0 LUCAS CHAGAS
PONTES

86,5

5 2059162-1 RYAN MIURA
CARRASCO

85,5

6 2059687-8 MILENA KAROLINA DE
CAMARGO CAPEL

81,5

7 2060492-0 MARCUS VINICIUS
BATISTA DA SILVA

68,75

8 2060507-4 IGOR GABRIEL
RODRIGUES
SCHUINDT

68,75

9 2059479-6 BERNARDO DIAS DE
SOUSA

66,75

10 2062332-9 MARIA CLARA DE
PAULA LOPES

65,75

11 2059084-2 MARIA EDUARDA
GOUVEIA DA CUNHA

55,75

12 2061529-4 JOÃO LUCAS
FERNANDES
RODRIGUES

50,5

13 2062990-1 MARCELA DE SOUZA
TEIXEIRA

48,5

Curitiba, 29 de Novembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6052485

- 23 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6052485

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos